

**Sjællands Tømrer-
Snedkerservice ApS**
Vestergårdsvej 2
4200 Slagelse
CVR-nr. 36928204

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2017

Dirigent

Navn: Lars Nellemann Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sjællands Tømrer-Snedkerservice ApS
Vestergårdsvej 2
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36928204

Hjemsted: Registreret i Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Nellemann Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvider et overskud på 410 t.kr. mod et underskud på 261 t.kr. for 2015. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et lignende resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.204.925	1.986.929
Personaleomkostninger	1	(2.527.921)	(2.159.113)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(131.749)</u>	<u>(143.647)</u>
Driftsresultat		545.255	(315.831)
Andre finansielle indtægter		3.993	1.303
Andre finansielle omkostninger		<u>(74)</u>	<u>(2.423)</u>
Resultat før skat		549.174	(316.951)
Skat af årets resultat	3	<u>(139.550)</u>	<u>56.104</u>
Årets resultat		<u>409.624</u>	<u>(260.847)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>409.624</u>	<u>(260.847)</u>
		<u>409.624</u>	<u>(260.847)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		210.000	280.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	210.000	280.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.350	297.599
Materielle anlægsaktiver	5	199.350	297.599
Anlægsaktiver		409.350	577.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		743.656	492.140
Igangværende arbejder for fremmed regning		129.636	144.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.880	4.420
Andre tilgodehavender		3.500	0
Periodeafgrænsningsposter		97.981	133.832
Tilgodehavender		1.020.653	774.474
Likvide beholdninger		1.394.215	0
Omsætningsaktiver		2.414.868	774.474
Aktiver		2.824.218	1.352.073

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		702.574	292.950
Egenkapital		752.574	342.950
Udskudt skat	6	146.721	19.177
Hensatte forpligtelser		146.721	19.177
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	17.931
Modtagne forudbetalinger fra kunder		604.331	239.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		516.571	212.495
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	124.526
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.006	0
Anden gæld		792.015	395.374
Kortfristede gældsforpligtelser		1.924.923	989.946
Gældsforpligtelser		1.924.923	989.946
Passiver		2.824.218	1.352.073
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	292.950	342.950
Årets resultat	0	409.624	409.624
Egenkapital ultimo	50.000	702.574	752.574

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.173.540	1.854.556
Pensioner	246.922	197.425
Andre omkostninger til social sikring	59.716	62.776
Andre personaleomkostninger	47.743	44.356
	2.527.921	2.159.113
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	70.000	70.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	66.249	73.647
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(4.500)	0
	131.749	143.647
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	12.006	0
Ændring af udskudt skat	127.544	(56.104)
	139.550	(56.104)

Noter

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	350.000
Kostpris ultimo	350.000
Af- og nedskrivninger primo	(70.000)
Årets afskrivninger	(70.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(140.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	210.000
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	371.246
Tilgange	36.000
Afgange	(76.000)
Kostpris ultimo	331.246
Af- og nedskrivninger primo	(73.647)
Årets afskrivninger	(66.249)
Tilbageførsel ved afgang	8.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(131.896)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.350

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	26.675	34.533
Tilgodehavender	120.046	37.818
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(53.174)
	146.721	19.177

	2016	2015
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	411.886	545.174

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STSS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
